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Kloubová oka • DIN 12240-4, s vnitřním závitem
EH 22982.
 

Popis produktu

Kloubová oka jsou určena pro univerzální použití v případech s dynamickým namáháním.
Nerezové provedení je vedle nasazení v korozivním prostředí vhodné také pro použití s vyšší
dynamickou zátěží.
Kloubová oka se používají pro taková pohyblivá spojení, kde dochází k pohybu a mezi hřídelí a
jinou částí stroje a pohyb není přímočarý. 
Kloubová oka zhotovená dle DIN ISO 12240-4 (řada K) jsou určená pro přímou montáž. Díky
pánvi ložiska opatřené PTFE-tkaninou jsou kloubová oka bezúdržbová.
Věnujte prosím pozornost technickým informacím k těmto produktovým stránkám.

Materiál

Základní těleso
• Automatová ocel, soustružená, zinkovaná
• Nerez 1.4057, kovaná, leštěná

Výkyvná koule
• Ložisková ocel, tvrzená, broušená, leštěná
• Nerez 1.4034, tvrzená, broušená, leštěná

Uložení
• PTFE-tkanina

Ložisková pánev
• Automatová ocel, zinkovaná
• Nerez 1.4571

 

Výkres s rozměry

 

Informace pro objednání

|Rozměry

d1 l1 b1 b2 d2 d3 d4 d5 d6 l2 l3

|α |SW |Dynamická
únosnost C

Statická
nosnost C0

min. max.

|Obj. č.

[mm] [mm] [kN] [kN] [°C] [g]
pravý závit, Automatová ocel

 5 27  8  6,00 18 M 5  7,7  9,0 11  36 10 13°  9   7,5   8,0 -50 150  18 22982.0202
 6 30  9  6,75 20 M 6  8,9 10,0 13  40 12 13° 11   9,3   8,9 -50 150  26 22982.0204
 8 36 12  9,00 24 M 8 10,4 12,5 16  48 16 14° 13  16,7  14,1 -50 150  47 22982.0206
10 43 14 10,50 28 M10 12,9 15,0 19  57 20 13° 17  23,4  19,3 -50 150  76 22982.0208

http://halder.com/cz/22982.0202
http://halder.com/cz/22982.0204
http://halder.com/cz/22982.0206
http://halder.com/cz/22982.0208
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|Rozměry

d1 l1 b1 b2 d2 d3 d4 d5 d6 l2 l3

|α |SW |Dynamická
únosnost C

Statická
nosnost C0

min. max.

|Obj. č.

[mm] [mm] [kN] [kN] [°C] [g]
12 50 16 12,00 32 M12 15,4 17,5 22  66 22 13° 19  32,0  23,5 -50 150 113 22982.0210
14 57 19 13,50 36 M14 16,8 20,0 25  75 25 16° 22  42,0  21,0 -50 150 165 22982.0212
16 64 21 15,00 42 M16 19,3 22,0 27  85 28 15° 22  52,5  32,0 -50 150 235 22982.0214
18 71 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8 25,0 31  94 32 15° 27  64,0  38,5 -50 150 317 22982.0216
20 77 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 27,5 34 102 33 14° 32  78,0  44,0 -50 150 413 22982.0218
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 30,0 37 111 37 15° 32  97,0  53,0 -50 150 528 22982.0220
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 33,5 42 124 42 15° 36 122,0  62,0 -50 150 725 22982.0222

pravý závit, Nerez
 5 27  8  6,00 18 M 5  7,7  9,0 11  36 10 13°  9   7,5  11,8 -50 150  18 22982.0402
 6 30  9  6,75 20 M 6  8,9 10,0 13  40 12 13° 11   9,3  13,1 -50 150  26 22982.0404
 8 36 12  9,00 24 M 8 10,4 12,5 16  48 16 14° 13  16,7  20,7 -50 150  47 22982.0406
10 43 14 10,50 28 M10 12,9 15,0 19  57 20 13° 17  23,4  28,3 -50 150  76 22982.0408
12 50 16 12,00 32 M12 15,4 17,5 22  66 22 13° 19  32,0  34,5 -50 150 113 22982.0410
14 57 19 13,50 36 M14 16,8 20,0 25  75 25 16° 22  42,0  39,5 -50 150 165 22982.0412
16 64 21 15,00 42 M16 19,3 22,0 27  85 28 15° 22  52,5  60,5 -50 150 235 22982.0414
18 71 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8 25,0 31  94 32 15° 27  64,0  73,0 -50 150 317 22982.0416
20 77 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 27,5 34 102 33 14° 32  78,0  83,0 -50 150 413 22982.0418
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 30,0 37 111 37 15° 32  97,0 100,0 -50 150 528 22982.0420
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 33,5 42 124 42 15° 36 122,0 118,0 -50 150 725 22982.0422

levý závit, Automatová ocel
 5 27  8  6,00 18 M 5  7,7  9,0 11  36 10 13°  9   7,5   8,0 -50 150  19 22982.0224
 6 30  9  6,75 20 M 6  8,9 10,0 13  40 12 13° 11   9,3   8,9 -50 150  26 22982.0226
 8 36 12  9,00 24 M 8 10,4 12,5 16  48 16 14° 13  16,7  14,1 -50 150  47 22982.0228
10 43 14 10,50 28 M10 12,9 15,0 19  57 20 13° 17  23,4  19,3 -50 150  76 22982.0230
12 50 16 12,00 32 M12 15,4 17,5 22  66 22 13° 19  32,0  23,5 -50 150 113 22982.0232
14 57 19 13,50 36 M14 16,8 20,0 25  75 25 16° 22  42,0  21,0 -50 150 164 22982.0234
16 64 21 15,00 42 M16 19,3 22,0 27  85 28 15° 22  52,5  32,0 -50 150 235 22982.0236
18 71 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8 25,0 31  94 32 15° 27  64,0  38,5 -50 150 318 22982.0238
20 77 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 27,5 34 102 33 14° 32  78,0  44,0 -50 150 416 22982.0240
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 30,0 37 111 37 15° 32  97,0  53,0 -50 150 526 22982.0242
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 33,5 42 124 42 15° 36 122,0  62,0 -50 150 716 22982.0244

levý závit, Nerez
 5 27  8  6,00 18 M 5  7,7  9,0 11  36 10 13°  9   7,5  11,8 -50 150  19 22982.0424
 6 30  9  6,75 20 M 6  8,9 10,0 13  40 12 13° 11   9,3  13,1 -50 150  26 22982.0426
 8 36 12  9,00 24 M 8 10,4 12,5 16  48 16 14° 13  16,7  20,7 -50 150  47 22982.0428
10 43 14 10,50 28 M10 12,9 15,0 19  57 20 13° 17  23,4  28,3 -50 150  76 22982.0430
12 50 16 12,00 32 M12 15,4 17,5 22  66 22 13° 19  32,0  34,5 -50 150 113 22982.0432
14 57 19 13,50 36 M14 16,8 20,0 25  75 25 16° 22  42,0  39,5 -50 150 164 22982.0434
16 64 21 15,00 42 M16 19,3 22,0 27  85 28 15° 22  52,5  60,5 -50 150 235 22982.0436
18 71 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8 25,0 31  94 32 15° 27  64,0  73,0 -50 150 318 22982.0438
20 77 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 27,5 34 102 33 14° 32  78,0  83,0 -50 150 416 22982.0440
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 30,0 37 111 37 15° 32  97,0 100,0 -50 150 526 22982.0442
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 33,5 42 124 42 15° 36 122,0 118,0 -50 150 716 22982.0444

 

Shoda

Pro podrobné informace o shodě vyberte, prosím, požadované číslo výrobku.
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